4

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2023 года

	№31/138-1

О регистрации кандидатов в депутаты земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Коломыцевскому десятимандатному избирательному округу
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Коломыцевскому десятимандатному избирательному округу требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Красногвардейская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Коломыцевскому десятимандатному избирательному округу:

1.1. Долинскую Галину Ивановну, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное,  ООО «Красногвардейская зерновая компания», весовщик, депутат земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, хутор Ильинский, выдвинутую избирательным  объединением   «Красногвардейское     местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 02 мин.
1.2. Коровина Алексея Юрьевича, 1984 года рождения, образование высшее,  ООО «Стрелецкий свинокомплекс», генеральный директор, место жительства Белгородская область, город Бирюч, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 05 мин.
1.3. Левачкова Сергея Григорьевича, 1971 года рождения, газовая служба в с. Засосна филиал АО «Газпром газораспределение Белгород» в г. Валуйки, слесарь по экплуатации и ремонту подземных газопроводов, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, хутор Котляров, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 07 мин.
1.4. Митюшина Леонида Николаевича, 1964 года рождения, образование высшее, ЗАО «Бирюченское хлебоприемное предприятие», генеральный директор, депутат земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, город Бирюч, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 10 мин.
1.5. Нистратову Юлию Николаевну, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное,  МБДОУ «Детский сад с. Коломыцево» Красногвардейского района Белгородской области, заведующий, депутат земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основ, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, хутор Ковалев, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 12 мин.
1.6. Оробинскую Нину Николаевну, 1974 года рождения, образование высшее, МБДОУ «Детский сад с. Коломыцево» Красногвардейского района Белгородской области, воспитатель, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, хутор Котляров, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 15 мин.
1.7. Пьянова Леонида Ивановича, 1946 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер, депутат земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, поселок Бирюч, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 17 мин.
1.8. Селезнева Александра Владимировича, 1996 года рождения, образование высшее, АО «СтандартЦемент» - «Ливенское», диспетчер, депутат земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Валуй, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 19 мин.
1.9. Тарасову Любовь Николаевну, 1967 года рождения, образование высшее, пенсионер, депутат земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Коломыцево, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 21 мин.
1.10. Халаимову Елену Вячеславовну, 1987 года рождения, образование среднее профессиональное, МКУ «Административно-хозяйственный центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красногвардейского района Белгородской области», ведущий специалист по ЖКХ Коломыцевского сельского поселения, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Коломыцево, выдвинутую в порядке самовыдвижения, 31 июля 2023 года в 14 час. 23 мин.
1.11. Халаимову Ольгу Ивановну, 1979 года рождения, образование среднее профессиональное, ООО «ГенподрядГрупп», заведующая складом, депутат земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, хутор Филькино, выдвинутую избирательным     объединением   «Красногвардейское       местное отделение Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 14 час. 25 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации кандидатами в депутаты земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Коломыцевскому десятимандатному избирательному округу.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за выполнением  настоящего  постановления возложить на
председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И. Богунову.
	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	О. А Нефедова

_1717485952.doc
[image: image1.png]